

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	5	57,50Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	5	57,50Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , červená		ks	1	10,53	10	105,30Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	10	105,30Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	15	34,50Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 šedá		ks	1	2,30	10	23,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	5	28,45Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
111	prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal čirá		bal	10	160,08	2	320,16Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	150	363,00Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	200	848,00Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	3	15,24Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	3	77,67Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	17	349,69Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	12	10,20Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	23	63,94Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	23	200,33Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	6	50,82Kč
371	tuhý 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
372	tuhý 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	3	11,25Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	3	55,89Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	5	87,10Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	15	59,85Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	7	139,79Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	2	58,08Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	3	54,09Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	4	55,68Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	2	28,80Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	6	74,04Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	2	304,92Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	3	19,59Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	2	51,78Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
686	magnetická tabule v hliníkovém rámu 120 bílá		ks	1	765,93	1	765,93Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
695	baterie AA nabíjecí		bal	4	388,77	2	777,54Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	11	165,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	3	694,05Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	1	31,22Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	7	122,85Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	3	12,33Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 856,93Kč

Konec sestavy